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حادثه ها

قتل موبد  زرتشتی  و ۲ همراهش
 به دست افراد  ناشناس

یک موبد زرتشتی به همراه دو دوست خود  �
به دست افرادی ناشناس در جنوب کرمان به قتل 
رسید. به گزارش عصر ایران آرش کسروی، موبد 
زرتشتی و دو نفر دیگر به دست افرادی ناشناس به 
قتل رسیده اند. پیکر بی جان آنها در منطقه ماهان 
در جنوب کرمان یافت شده است. موبد آرش 
کسروی سال گذشته برای آیین درگذشت پدر خود 
داریوش کسروی از کالیفرنیا به ایران، شهر کرمان 
سفر کرد و برای رسیدگی به کارهای انحصار 
وراثت در کرمان سکونت گرفت. بر پایه این 
گزارش، چندی پیش موبد کسروی به همراه دو نفر 
از دوستانش ناپدید می شوند. پس از جست وجو از 
خانه   مسکونی اثری از او پیدا نمی شود. بستگان، 
پلیس آگاهی کرمان را در جریان رخداد گم شدن 
موبد و دو نفر از همراهانش می گذارند. پس از 
سه روز پیکر بی جان آنان در شهر ماهان پیدا 
می شود. بنا به گفته شاهدان، پلیس آگاهی قتل 
را تأیید کرده، هویت قاتل یا قاتلان و انگیزه قتل اما 

نامشخص است.

جست وجوی بی نتیجه
 برای یافتن دختر گمشده

فرماندار کردکوی با اشاره به آخرین وضعیت  �
دختر طبیعت گرد گمشده در ارتفاعات جهان نما، 
گفت: با توجه به اینکه در عملیات جست وجو 
هیچ اثری از او پیدا نشد، در حال حاضر تمرکز 
روی گزینه های دیگر است. ابراهیم قدمنان 
توضیح داد: کل منطقه ای که این دختر در آن 
گم شده بود، به طور کامل در مدت ۱۲ روز توسط 
نیروهای متخصص جست وجو شد؛ اما هیچ 
اثری از او یافت نشد. او با اشاره به اینکه فعلا 
عملیات جست وجو متوقف شده است، افزود: 
در حال حاضر تمرکز ما روی گزینه های دیگر 
از جمله امنیتی است. فرماندار کردکوی بیان 
کرد: نیروی انتظامی بازجویی از همه افرادی را 
که همراه این خانم در گروه طبیعت گردی حضور 
داشتند، در دستور کار قرار داده است. با افراد و 
گروه های دیگری که آن زمان در منطقه حضور 
داشتند، نیز صحبت شده است. قدمنان گفت: 
همه روستاهای اطراف نیز با حضور نیروهای 
امنیتی بررسی شده؛ اما تاکنون اثری از او یافت 
نشده است. پنجشنبه، ۱۴ تیر، سها رضانژاد 
به همراه گروهی ۲۰ نفره از طبیعت گردان از تهران 
به منطقه جهان نما در ارتفاعات کردکوی سفر 
کرد. به گفته اعضای این گروه، او از صبح جمعه 

بعد از خارج شدن از چادر دیگر برنگشت.

زندان، مجازات ۱۰ متهم
 به تعرض گروهی در آلمان

دادگاهی در آلمان ۱۰ مرد متهم به تعرض  �
گروهی به یک زن ۱۸ ساله را به زندان محکوم 
کرد. دادگاه منطقه ای آلمان حکم تا پنج سال و نیم 
زندان را به این مردان متهم به تعرض گروهی به 
یک زن ۱۸ ساله ابلاغ کرد. طولانی ترین مجازات 
زندان از سوی دادگاه فرایبورگ به عامل اصلی 
این جرم ابلاغ شد؛ در حالی که هفت مرد حکم 
زندان بین سه تا چهار سال گرفتند. دو متهم 
دیگر به  دلیل کمک نکردن به قربانی، به چهار و 
شش ماه حبس تعلیقی محکوم شدند. یک فرد 
دیگر نیز از حضور و دخالت در این تجاوز گروهی 

تبرئه شد.

رخداد

اعتراف دزدان موبایل
 به ۶۹ فقره سرقت

شرق: دو سارق تلفن همراه هنگام جابه جا کردن  �
اموال مسروقه شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
مسلم قاسم آبادی، رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد، گفت: 
ساعت هفت عصر روز شنبه زنی با مرکز فوریت های 
۱۱۰ تماس گرفت و گفت دو مرد در یک ساختمان 
نیمه کاره در محله دامپزشکی تردد مشکوک دارند. 
واحد گشتی برای بررسی موضوع سریعا به آدرس 
اعلامی مراجعه کرد و مأموران پس از زیر نظر گرفتن 
ساختمان متوجه شدند خبر صحت دارد. او افزود: 
مأموران در یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری هر 
دو مرد در محل شدند و پس از بررسی بیشتر و بازرسی 
از متهم ۳۴ ساله ۲۸ عدد گوشی سرقتی و تعداد ۱۸ 
عدد تاچ ال سی دی آیفون و از متهم ۳۲ ساله ۱۵ عدد 
گوشی و تعداد هشت عدد تاچ ال سی دی سامسونگ 
سرقتی کشف کردند. کلانتر مهر آباد جنوبی با اشاره به 
اینکه متهمان در همان بازجویی اولیه به جرم ارتکابی 
مبنی بر سرقت گوشی اعتراف کردند، اظهار کرد دلیل 
قرار در ساختمان نیمه کاره این بوده که نقطه امنی را 
انتخاب کنند و قرار بود که گوشی های سامسونگ و 
آیفون را جابه جا کنند. قاسم آبادی به اعتراف سارقان 
به سرقت ۶۹ فقره گوشی تلفن همراه اشاره کرد و 
گفت: متهمان به همراه اموال کشف شده در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند.

اعتراف به سرقت ۶۳ میلیاردی 
طلا و جواهر

فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری  �
از کشف ۱۰۹ فقره سرقت طلا و جواهرات و 
لوازم منزل به ارزش ۶۳ میلیارد ریال خبر داد. 
سردار غلامعباس غلامزاده گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت طلا و جواهرات، سرقت از منزل 
و اماکن خصوصی در «شهرکرد» شناسایی شد و 
دستگیری سارقان در دستور کار مأموران اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
استان چهارمحال و بختیاری بیان کرد: با تلاش های 
شبانه روزی مأموران و انجام تحقیقات و اقدامات 
گسترده پلیسی، سرانجام ۲۲ سارق در سطح شهرستان 
«شهرکرد» شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در 
یك عملیات پلیسی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
شدند. این مقام انتظامی اظهار کرد: سارقان پس از 
دستگیری ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت بودند؛ اما 
با مشاهده مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف 
گشوده و به ۱۰۹ فقره سرقت طلا و جواهرات و لوازم 
منزل اعتراف کردند. او با بیان اینکه از متهمان مقادیر 
درخور توجهی اموال مسروقه کشف شد، ادامه داد: 
ارزش اموال مکشوفه از سوی کارشناسان ۶۳ میلیارد 

ریال برآورد شده است.

مرگ ۵۵۰ نفر 
در سیلاب های جنوب آسیا

وقوع سیلاب در جنوب آسیا به کشته شدن  �
صدها نفر منجر شده است. بر اثر جاری شدن 
سیلاب در هند، بنگلادش و نپال تاکنون بیش از ۵۵۰ 
نفر جان خود را از دست داده اند. با بارش باران های 
موسمی و جاری شدن سیل در بخش هایی از جنوب 
آسیا بیش از ۹ میلیون نفر از ساکنان این منطقه مجبور 
به ترک خانه های خود شده اند که سازمان های امداد 
و نجات درباره احتمال بحران بشردوستانه هشدار 
دادند. در هند به ویژه در ایالت آسام و دیگر ایالت های 
شمالی دست کم زندگی ۶.۸ میلیون نفر به دلیل وقوع 

سیلاب مختل شده است. 

شرق: پسری که با اجیر کردن سه سارق، آنها را به خانه ناپدری ثروتمندش 
فرستاده و باعث قتل او شده بود، به اتفاق همدستانش در دادگاه کیفری 
استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان مدعی 
است قرار بر سرقت بوده و سارقان خودشان مرتکب جنایت شده اند و او 
دستوری برای قتل نداده بود. براساس محتویات پرونده، بهمنِ سال ۹۷ 
تحقیق درباره کشته شدن مردی ۶۸ساله به نام جعفر در خانه اش در 
دستور کار مأموران پلیس تهران قرار گرفت. مأموران به خانه این مرد 
رفتند و با جسد او روبه رو شدند. شواهد نشان می داد جعفر با پیچیده شدن 
لباس به دور سر و صورتش خفه شده است. به هم ریختگی های خانه 
فرضیه سرقت را قوت بخشید و مأموران دریافتند احتمالا عامل جنایت 
یک آشناست. پسر جعفر به مأموران گفت: سال ۷۸ مادرم فوت شد و پدرم 
ازدواج کرد اما نامادری ام هم چند سال بعد به خاطر بیماری فوت شد. به 
همین دلیل پدرم برای سومین بار با زنی جوان ازدواج کرد که یک پسر به 
نام شایان داشت. پدرم همان سال ها همه اموالش را به نام من سند زد. 
پس از چند سال وقتی شایان بزرگ شد، از این موضوع ناراحت بود. او چند 
بار با پدرم سر این موضوع بحث کرده بود. پسر مقتول درباره حادثه گفت: 
چند ساعت قبل شایان با من تماس گرفت و گفت هر چه با پدرم تماس 
گرفته کسی پاسخ نداده است. من که از شنیدن حرف های شایان نگران 
شده بودم، به خانه پدرم رفتم و پس از شکستن در با جسد او روبه رو شدم.
به دنبال اظهارات پسر جوان، شایان به عنوان نخستین مظنون ردیابی و 
بازداشت شد. او که سعی داشت خودش را بی اطلاع از مرگ پدرخوانده اش 
نشان دهد، گفت: روز جمعه بود و من همراه همسر و دو فرزند خردسالم 
به خانه ناپدری ام رفته بودم. ما پس از خوردن ناهار خداحافظی کردیم 
و به خانه مان در کرج برگشتیم. عصر من با ناپدری ام تماس گرفتم اما 

او پاسخ نداد. من که نگران او شده بودم، ماجرا را به برادر ناتنی ام گفتم. 
در حالی که تناقض گویی های شایان شک پلیس را دوچندان کرده بود، او 
در نهایت به اجیر کردن سه نفر برای سرقت از خانه ناپدری اش اعتراف 
کرد. متهم گفت: مدتی بود مشکل مالی داشتم. پول نزول گرفته بودم و 
نمی توانستم آن را پس بدهم. چند بار از ناپدری ام پول خواستم اما او هربار 
بهانه ای می آورد. به همین دلیل با مرد جوانی به نام حسام که سابقه دار 
است، ملاقات کردم. او چند ماه پیش از زندان آزاد شده بود. او که سابقه 
سرقت از خانه هایی را در تبریز و اصفهان در پرونده اش داشت، به من گفت 
همراه دو نفر از دوستانش به نام های فرهاد و امیر به خانه پدرخوانده ام 

می روند و از آنجا سرقت می کنند.
شایان در ادامه اعترافاتش گفت: آن روز به همراه همسر و فرزندانم 
به خانه ناپدری ام رفتیم. هنگام بازگشت به رستوران رفتم و دو پرس 
غذا گرفتم. من غذاها را به حسام دادم و طبق نقشه حسام و دو نفر از 
دوستانش مقابل خانه ناپدری ام رفتند و زنگ در را زدند و گفتند برایش 
نذری آورده اند. وقتی ناپدری ام در را باز کرد، آنها وارد خانه شدند. 
قرار بود فقط از آنجا سرقت کنند اما نمی دانم چطور شد که ناپدری ام 
را کشتند. با اعتراف های پسر جوان، حسام که شروری سابقه دار بود، 
بازداشت شد و قتل را گردن گرفت. او گفت: من به همراه فرهاد و امیر 
به چندین خانه دستبرد زده بودیم. وقتی شایان پیشنهاد سرقت از خانه 
ناپدری اش را داد، پذیرفتیم. ما به آنجا رفتیم اما ناپدری او مقاومت کرد و 
کلید گاوصندوق را به ما نداد. او شروع به داد و فریاد کرد و فرهاد و امیر 
که ترسیده بودند، لباس هایی را دور دهان او پیچیدند و از من خواستند 
تا او را آرام کنم. من هم چند مشت به سرش کوبیدم که باعث مرگش 
شد. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی 

به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی 
به این پرونده که روز گذشته در شعبه ۲ برگزار شد، ابتدا کیفرخواست 
علیه متهمان خوانده شد. براساس کیفرخواست صادره، حسام، متهم 
ردیف اول که میان دوستانش به خاطر خشونت زیادی که دارد، به ابلیس 
معروف است، مرتکب قتل شده و سه متهم دیگر از جمله پسرخوانده 
مقتول به اتهام معاونت در قتل و سرقت از نظر دادسرا مجرم شناخته 
و برای آنها درخواست مجازات شده است. سپس وکیل مدافع اولیای دم 
در جایگاه قرار گرفت و خواستار صدور حکم قصاص شد. در ادامه حسام 
در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من قصد قتل نداشتم و فقط می خواستم 
مقتول را وادار کنم گاوصندوق را باز کند. از اتفاقی که افتاده است 
پشیمانم. در ادامه سایر متهمان در جایگاه قرار گرفتند و اتهام خود را 
قبول کردند. فرزندخوانده مقتول نیز گفت: من با مقتول هیچ مشکلی 
نداشتم. او مثل پدرم بود و برای من خیلی زحمت کشیده بود. مشکل 
من فقط مالی بود و هیچ فرمان قتلی هم صادر نکرده بودم. من فقط 
می خواستم مشکل مالی ام حل شود. بعد از گفته های متهمان و وکلای 
آنها قاضی زالی و قاضی دلداری که رسیدگی به این پرونده را برعهده 
داشتند در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رأی وارد شور 
شدند. با اعتراف های این شرور دو همدست وی نیز بازداشت شدند و 
جرمشان را گردن گرفتند. به این ترتیب، برای حسام به اتهام قتل و سرقت، 
برای فرهاد و امیر به اتهام معاونت در قتل و مشارکت در سرقت و برای 
شایان به اتهام معاونت در سرقت کیفرخواست صادر و پرونده شان برای 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. قرار 
است آنها به زودی از خود دفاع کنند. این در حالی است که اولیای دم 

برای متهمان اشد مجازات را خواسته اند.

شرق: مرد جوانی که متهم است دوستش را به خاطر اختلاف مالی با 
شلیک گلوله به قتل رسانده، باید منتظر تصمیم اولیای دم برای اجرای 
مراسم قسامه بماند. به گزارش خبرنگار ما، مردی یک سال قبل با مأموران 
پلیس تماس گرفت و گفت یکی از اقوامش با شلیک گلوله به قتل رسیده 
است. این مرد گفت: همراه پسرعمه ام رامین بیرون بودیم، او به من گفت 
با یکی از دوستانش قرار دارد. من و رامین به همراه فرزند خردسال رامین 
بیرون رفتیم. در اتوبان آزادگان منتظر دوست رامین بودیم، وقتی مردی با 
پژو ۲۰۷ آمد، یکباره با اسلحه به سمت ما حمله کرد و با رامین درگیر شد. 
من شوکه شده بودم، اصلا فکر نمی کردم مسئله درگیری باشد. او یکباره 
به رامین شلیک کرد و بعد متواری شد. به محض رخ  دادن این اتفاق، من با 
پلیس و اورژانس تماس گرفتم و داشتیم رامین را به بیمارستان می بردیم 

که در راه جانش را از دست داد.
مأموران بعد از گفته های این مرد، پلاک خودروی پژو را به دست 
آوردند و مالک آن را شناسایی کردند. مرد جوان که حامد نام دارد، 
بازداشت شد. او به قتل اعتراف کرد، اما مدعی شد شلیک غیرعمدی بود 

و قصدی برای قتل نداشت. 
متهم گفت: من و رامین با هم اختلاف مالی داشتیم. چند بار با رامین 
صحبت کرده و از او خواسته بودم پول را بدهد و مشکل را حل بکند، 
اما رامین قبول نمی کرد. تا اینکه روز حادثه قرار شد در اتوبان آزادگان 
همدیگر را ببینیم. من هم قبول کردم. وقتی به اتوبان رسیدم، رامین 
یک دفعه با سنگ به سمت من حمله کرد. او با سنگ پرانی شیشه ماشینم 

را شکست و بعد هم اسلحه کشید. من تعجب کردم چطور جلوی 
فرزندش چنین رفتاری می کند.

متهم در ادامه گفت: بعد از اینکه این اتفاق افتاد، من با رامین درگیر 
شدم و خواستم اسلحه را از او بگیرم که گلوله ای شلیک شد و به پهلوی 
او برخورد کرد. بعد از گفته های متهم و با صدور قرار بازداشت، او راهی 
زندان شد و کیفرخواست نیز علیه متهم صادر شد. متهم در شعبه ۱۰ 
دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. در جلسه رسیدگی، 
اولیای دم درخواست قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام 
قتل عمدی را رد کرد و گفت: اسلحه متعلق به من نبود، متعلق به خود 

رامین بود. او روی من اسلحه کشید و خواست من را بکشد. من قصد 
داشتم سلاح را از او بگیرم. می خواستم کاری کنم که شلیک نکند و در 
کش وقوسی که با هم داشتیم و من سعی می کردم لوله اسلحه به سمت 
پایین باشد تا کسی آسیب نبیند، یک باره گلوله شلیک و رامین زخمی شد. 
در این هنگام پسردایی رامین گفت: من در آن صحنه بودم؛ سلاح متعلق 
به حامد بود. من در دست رامین هیچ سلاحی ندیدم. حامد بود که به 
سمت ما حمله کرد. او با سلاح آمد و می خواست رامین را بزند. من 
از کارهایشان شوکه شده بودم، سعی کردم به رامین کمک کنم، اما کل 
حادثه در چند ثانیه اتفاق افتاد و تیر شلیک شد. بعد هم من دنبال حامد 
نرفتم و سعی کردم پسرعمه ام را نجات دهم. اگر او قصدی برای قتل 
نداشت، می ماند و به من کمک می کرد تا شاید بتوانیم رامین را نجات 

دهیم. او دید که بچه رامین در ماشین است.
بعد از گفته های شاهد پرونده و با توجه به مدارکی که در پرونده 
بود، دادگاه قتل را از موارد لوث تشخیص داد و تصمیم گرفت مراسم 
قسامه برگزار شود. بر اساس تصمیم دادگاه، خانواده رامین باید ۵۰ نفر از 
اقوام نسبی خود را به دادگاه معرفی کنند که حاضر باشند قسم بخورند 
اطمینان دارند حامد به عمد با شلیک گلوله به رامین، او را به قتل رسانده 
است. در صورتی که خانواده رامین نتوانند ۵۰ نفر را به دادگاه معرفی 
کنند، قسم بر عهده متهم خواهد بود و این بار او باید قسم بخورد که به 
عمد شلیک نکرده و قصدی برای کشتن مقتول نداشته است. دادگاه برای 

برگزاری مراسم قسامه به خانواده رامین مدتی فرصت داده است.

شرق: سارقانی که در پوشش سرایداری، اقدام به سرقت چهار میلیاردی کرده 
بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، حدود ۱۰ روز پیش خبری مبنی بر 
سرقت از یک خانه ویلایی در محله قلهک به پلیس ۱۱۰ اعلام شد که تیمی 
از مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک برای بررسی موضوع به محل سرقت مراجعه 
کردند. پس از حضور مأموران در محل سرقت و بررسی های اولیه مشخص 
شد اموال باارزشی از جمله طلاجات، چند تخته فرش دستباف، حدود ۳۰ عدد 
ساعت برند، مبلغی دلار، چند عدد تابلو فرش و یک دستگاه خودروی هایما 
از این خانه به سرقت رفته است. مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک در تحقیقات 
بیشتر دریافتند صاحب  خانه ویلایی روز پیش از سرقت، زن و مردی را به عنوان 
سرایدار منزل خود استخدام کرده بود و اهالی منزل نیز آن شب برای حضور 

در یک مراسم عروسی، خانه را ترک کرده بودند. بررسی های بیشتر نشان داد 
صاحب  خانه ویلایی، یک سوئیت سرایداری در مجاورت خانه خود را در اختیار 
زن و مرد سرایدار قرار داده بود؛ اما پس از بازگشت آنها به منزل مشخص شد 
سرایدارها در منزل حضور ندارند، اما وسایل آنها در خانه سرایداری باقی  مانده 

و لوازم منزل ویلایی نیز به ارزش چهار میلیارد ریال به سرقت رفته است.
مأموران انتظامی نخستین سرنخ را در خانه سرایداری پیدا کردند و پس از 
تحقیقات اولیه متوجه شدند با خودروی هایمای به سرقت رفته، در شهرستان 
بروجرد سوخت گیری شده است. مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک، به سرعت پس 
از اخذ دستور مقام قضائی به شهرستان بروجرد اعزام  شدند و با بررسی 
حساب های بانکی مرد و زن سرایدار متوجه شدند مبلغ زیادی پول به 

حساب های آنها واریز شده است. بررسی های تکمیلی نشان داد سارقان، اموال 
مسروقه از خانه ویلایی را به مالخران فروخته و در ازای فروش آنها، مبالغی را 
دریافت کرده اند. مأموران انتظامی در ادامه، پس از هماهنگی با مقام قضائی، 
پنج نفر از مالخران را که مبالغی را به حساب های سارقان واریز کرده بودند، 
شناسایی و دستگیر و در نهایت دو سارق را بازداشت کردند. سردار کیوان 
ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، با بیان اینکه در مجموع در این 
پرونده هفت نفر بازداشت شدند، گفت: تمام اموال مسروقه از سارقان کشف 
شد؛ همچنین متهمان پس از انتقال به تهران، به مرجع قضائی معرفی شدند 
و پس از اعتراف به جرم خود با دستور مقام قضائی به زندان انتقال یافتند و 

اموال مسروقه نیز تحویل مال باخته شد.

محاکمه سارقان اجیرشده به اتهام قتل مرد ثروتمند
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